(*) Khoa quản lý học phần Khoa lưu Sinh viên lưu

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIÊN GIANG

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

Kính gửi:  Khoa
(*)

……………………………………………

Tôi tên:....................................................... MSSV: ................................

Sinh viên lớp:................................... Số điện thoại: ................................

Tôi xin được đăng ký học phần trong học kỳ…… năm học 20…. - 20….

các học phần xin đăng ký như sau:

STT Mã HP Tên HP TC

Lý do:................................................................................................................

Tôi xin cam đoan hoàn thành học phí đúng quy định.

Xin chân thành cảm ơn!

  Kiên Giang, ngày     tháng       năm

 Ý kiến Cố vấn học tập Người viết đơn

Ý kiến Lãnh đạo Khoa

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIÊN GIANG

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

Kính gửi:  Khoa
(*)

……………………………………………

Tôi tên: ....................................................... MSSV: ................................

Sinh viên lớp: ................................... Số điện thoại: ................................

Tôi xin được đăng ký học phần trong học kỳ…… năm học 20…. - 20….

các học phần xin đăng ký như sau:

STT Mã HP Tên HP TC

Lý do: ................................................................................................................

Tôi xin cam đoan hoàn thành học phí đúng quy định.

Xin chân thành cảm ơn!

  Kiên Giang, ngày     tháng       năm

 Ý kiến Cố vấn học tập Người viết đơn

Ý kiến Lãnh đạo Khoa